
UCHWAŁA NR LXXXIV-524-2023 
RADY GMINY NĘDZA 

z dnia 12 września 2023 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Wójta Gminy Nędza 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40) oraz art.229 pkt 3 i art. 237 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 775) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uznaje się za bezzasadną skargę Pana Henryka Mosa z dnia 2.08.2023 r. (data wpływu do Urzędu – 
14.08.2023 r.) na działalność Wójta Gminy Nędza z przyczyn wskazanych w uzasadnieniu uchwały, które 
stanowi jej integralną część. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy Nędza do zawiadomienia skarżącego o sposobie 
rozpatrzenia skargi, przekazania uchwały wraz z uzasadnieniem oraz pouczeniem o treści art. 239 Kodeksu 
postępowania administracyjnego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Gerard Przybyła 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FDA3DC1E-6A41-4624-AA1B-0EE31283D403. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXXIV-524-2023 RADY GMINY NĘDZA z dnia 12 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


